INDICAÇÃO Nº 010/2008

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano Plenário, para que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Manuel Messias Sales, a presente indicação para que sejam

tomadas as devidas providências no sentido iluminar o canteiro da Avenida Perimetral Norte com postes

tubulares. Reforçando a Indicação nº 037/2007.

JUSTIFICATIVA

                                  Sabemos que a iluminação da mesma é de péssima qualidade. Por isso
conversamos com os comerciantes e empresários que residem naquela avenida e vimos a necessidade desta

iluminação e, além disso, iremos deixar a entrada da cidade bem mais bonita.

Sala das sessões, 11 de Fevereiro de 2008.

LUIS CARLOS DE MELO

Ver. PMDB